11/05/2021 SEI/MPPI - 0077911 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=87897&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000969&infra_hash=3355fda6… 1/2

PORTARIA PGJ/PI Nº 946/2021

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO a solicitação da Promotora de Justiça Myrian Gonçalves Pereira do Lago, titular da 49ª Promotoria de Justiça de Teresina, bem como o
despacho contido no Procedimento de Gestão Administrativa - PGEA/SEI nº 19.21.0118.0004491/2021-61,

RESOLVE:

REVOGAR a designação do servidor JOÃO MARCEL EVARISTO GUERRA, matrícula nº 230, para auxiliar os Grupos Regionais de Promotorias
Integradas no Acompanhamento do COVID-19 – Regional Teresina, contida na Portaria PGJ/PI nº 947/2020.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 11 de maio de 2021.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA

Procuradora-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA, Procuradora-Geral de Justiça, em 11/05/2021, às 10:27,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

11/05/2021 SEI/MPPI - 0077911 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=87897&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000969&infra_hash=3355fda6… 2/2

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0077911 e o código CRC 6E2BB7B0.